
                                                                             

 

Ufficio Permanente Gestione Progetti (UPGP) – Stalni urad za upravljanje projektov (SUUP) - Permanent Office for Project Management (POPM) 
GECT GO / EZTS GO / EGTC GO 

NOMINA COMMISSIONE 

Per l’istruzione delle manifestazione di interesse al fine dell’individuazione degli operatori 
economici da invitare alla procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 
50/2016 per il conferimento del servizio di “Elaborazione del piano strategico per la 
valorizzazione del Parco naturale transfrontaliero dell’Isonzo-Soča” da svolgersi all’interno 
del progetto europeo denominato “Parco transfrontaliero Isonzo-Soča” cofinanziato dal 
“Programma Interreg V-A Italia-Slovenia 2014-2020”. CUP: B81B17000110007 CIG: 
Z731F8FC63 
 

IL DIRETTORE 
Visto l’avviso pubblico di indagine di mercato per manifestazione di interesse al fine 
dell’individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata ex art. 36, 
comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 per il conferimento del servizio di “Elaborazione del piano 
strategico per la valorizzazione del Parco naturale transfrontaliero dell’Isonzo-Soča” da svolgersi 
all’interno del progetto europeo denominato “Parco transfrontaliero Isonzo-Soča” cofinanziato dal 
“Programma Interreg V-A Italia-Slovenia 2014-2020”. CUP: B81B17000110007 CIG: Z731F8FC63 
pubblicato sul sito WEB del GECT dal 07/08/2017 al 06/09/2017 e del quale è stata data 
informazione anche sull’apposita sezione “Appalti e servizi” del sito ufficiale del Programma 
Interreg V-A Italia-Slovenia 2014-2020 e sui siti dei Comuni fondatori del GECT GO. 
 
Preso atto che: 
- il termine perentorio previsto dall’avviso per la presentazione delle candidature è scaduto in data 
06/09/2017; 
- l’avviso all’art. 7 prevede che le domande vengano istruite ai fini della loro ammissibilità, 
provvedendo ad ammettere con riserva tutti coloro che abbiano presentato domanda entro i termini 
e che siano in possesso dei requisiti richiesti per l’invito alla successiva procedura di affidamento; 
- le candidature possono essere presentate sia in lingua italiana che in lingua slovena; 
Valutata la necessità di procedere quanto  prima all’espletamento delle procedure di cui sopra. 
 

NOMINA 
la seguente commissione per l’istruzione delle domande di ammissione nell’ambito 
dell’indagine di mercato per manifestazione di interesse al fine dell’individuazione degli operatori 
economici da invitare alla procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 
per il conferimento del servizio di “Elaborazione del piano strategico per la valorizzazione del 
Parco naturale transfrontaliero dell’Isonzo-Soča” da svolgersi all’interno del progetto europeo 
denominato “Parco transfrontaliero Isonzo-Soča” cofinanziato dal “Programma Interreg V-A Italia-
Slovenia 2014-2020”. CUP: B81B17000110007 CIG: Z731F8FC63:  
- Sandra Sodini, direttore del GECT GO, presidente della commissione; 
- Tea Podobnik, Funzionario amministrativo progetti europei, Ufficio permanente gestione 
progetti del GECT GO, membro esperto (lingua italiana e lingua slovena); 
- Monica Tortul, Funzionario promozione e comunicazione, Ufficio permanente gestione 
progetti del GECT GO, membro esperto; 
 

DETERMINA 
che per l’attività di cui sopra i componenti non percepiranno alcun compenso né rimborso spese. 
 
Gorizia, 13/9/2017 
  Il Direttore 
  dott.ssa Sandra Sodini 
  DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 
  AI SENSI DEL D.LGS 82/2005 
 


